
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2023 № 04

О внесении изменений в состав комиссии по 
приемке нестационарного торгового объекта в 

эксплуатацию на территории городского округа 
город Аргун

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года 
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 25 
июля 2011 года № 24-РЗ «О государственном регулировании торговой 
деятельности на территории Чеченской Республики», решением Совета 
депутатов города Аргун от 20 сентября 2018 года № 45 об утверждении 
Положения «О порядке размещения и выдачи разрешения на размещение 
нестационарных торговых объектов на земельных участках, зданиях, 
строениях, сооружениях, находящихся на территории города Аргун», 
постановлением мэра города Аргун от 21 декабря 2018 года № 129-п «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Согласование размещения и приемка в эксплуатацию 
нестационарных (временных, мобильных) объектов», в целях осмотра 
установленных нестационарных торговых объектов на предмет их 
соответствия условиям, указанным в проектной документации и на основании 
статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в состав комиссии по приемке нестационарного торгового 
объекта в эксплуатацию на территории городского округа город Аргун, 
утвержденного постановлением мэра от 28 сентября 2021 года № 45, 
следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии:
- ведущего специалиста отдела экономики и предпринимательства 

мэрии города Аргун Юнусова З.Э. - секретарем комиссии;
- специалиста отдела экономики и предпринимательства мэрии города 

Аргун Исаева Р.С. - членом комиссии;
б) вывести из состава комиссии Насуханову З.А.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в 
Аргунской городской газете «Аргун».

,ее постановление вступает в силу с момента подписания.

ОБЩИЙ 
ОТДЕЛ. И.А. Масаев


